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Roc¢nik 2018/2019 9.2.2019

NejlepSiho vykonu v tomto kole 2528 dosahlo druzstvo KK Slavia D

17. kolo nebylo odehrano celé z divodu odlozeni zapasu mezi VrSovicemi B a Rudnou C.
V souvislosti s timto odloZzenym zapasem a blizicim se koncem soutéZe, pfipominam ustanoveni
»,Rozpisu...“ pfipadnych odlozenych zapasech...

Smichovské derby na Zvonu mezi CéCkem a BéCkem vyznélo Iépe pro ,hosty“, ktefi podali
vyrovnangéjsi vykon a dllezitou roli hral také rozdil porazenych kuzelek v prvni dvoijici.

Slavia C hrajici v kazdém utkani o ,holy Zivot*, hrala doma proti Zizkovu C a v tomto utkani se
domacim povedlo vykiesat malinkou jiskfiCku nadéje na setrvani v soutézi a po 13 prohrach v fadé se
radovali z plného bodového zisku.

Tézkou roli mély Kobylisy C, které hostily Radlice. Domaci potfebuji v kazdém utkani body jako
sul, hosté naopak jedou na vitézné viné a bylo tedy otazkou jak utkani dopadne. Ve vlastnim zapase
zadny z hracd nepodal nijak oslnivé vykony, ale na konci byli domaci veselejSi a ukongili tim sérii
vitéznych zapasu Radlic.

Slavia D, ktera hrala v Edenu na pudé DP A chtéla vyuzit zavahani Radlic a dotahnout se tak
na dohled prvni pfi¢ky, coz se ji dokonale povedlo. Hracim DP se nepodafilo ani v jednou zapase
bodovat a byl z toho nepopularni kanar.

US D hostily Slavii B a hosté opét (po kolikaté uz?) dokazali, Ze draha na Zvonu neni jejich
oblibena a domaci si tak pfipsali dva pohodové a dllezité body.

Konstruktiva D hostila Slavoj D a domaci umoznili hostim v prvni poloviné utkani ziskat
zajimavy prubézny stav, ktery v8ak ve druhé poloviné oto€ili ve svUj prospéch a v boji o zachranu tak,
ziskali dva velmi dulezité body.

Souhrnny prehled vysledku:

SK UHELNE SKLADY C - SK UHELNE SKLADY B 2:6 2275:2384 (6.555) 5.2
KK SLAVIA C - SK ZIZKOV C 5:3 2294:2144 (7.05.0) 5.2.
TJ SOKOL KOBYLISY C - TJ RADLICE 6:2 2331:2283 (8.04.0) 5.2.
KK DP PRAHA A - KK SLAVIA D 0:8 2348:2528 (4.0.8.0) 6.2
SK UHELNE SKLADY D - KK SLAVIA B 6:2 2339:2216 (8535  7.2.
KK KONSTRUKTIVA D - KK SLAVOJ D 6:2 2454:2327 (9.0.3.0) 7.2
TJ SOKOL VRSOVICE B - TJ SOKOL RUDNA C ODLOZENO ???
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Tabulka druzstev:

1. TJ Radlice 17 14 1 2 95.0:41.0 124.0: 80.0 2370 29
2. KK Slavia D 17 13 2 2 96.0:40.0 118.0:86.0 2414 28
3. SK Uhelné sklady B 17 12 0 5 84.5:51.5 114.0:90.0 2390 24
4. TJ Sokol Vrsovice B 16 10 0 6 63.5:64.5 93.5:98.5 2353 20
5. TJ Sokol Rudna C 17 10 0 7 75.5:60.5 112.0:92.0 2393 20
6. SK Uhelné sklady C 18 8 2 8 66.0:78.0 103.0:113.0 2291 18
7. KK Slavoj D 17 8 1 8 72.0:64.0 107.0:97.0 2362 17
8. KK Slavia B 17 7 3 7 68.5:67.5 101.5:102.5 2359 17
9. KK Konstruktiva D 17 7 0 10 62.0:74.0 106.5:97.5 2374 14
10. SK Uhelne sklady D 17 7 0 10 585:775 88.5:1155 2253 14
11. SK Zizkov C 17 6 0 11 67.0:69.0 107.0:97.0 2355 12
12. KK DP Praha A 17 5 2 10 57.0:79.0 96.0:108.0 2310 12
13. TJ Sokol Kobylisy C 17 4 1 12 49.0:87.0 83.5:1205 2313 9
14. KK Slavia C 17 2 0 15 37.5:98.5 73.5:130.5 2165 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
6x Jaroslav Pletichaml. KonstruktivaD = 447 1x Zdenék Novak Slavia C 112.58 @ 426
3x Josef Kocan Slavia D 442 4x Josef Kocan SlaviaD 110.22 442
1x Jan Vana KonstruktivaD | 439 5x Miroslav Michal usB 109.38 @ 429
1x Milan Mares ml. Slavia D 433 6x Jaroslav Pletichaml. KonstruktivaD = 108.48 @ 447
3x Miroslav Michal uUs B 429 1x Libor Povysil uUs D 108.36 = 425
1x Milan Mares st. SlaviaD 429 1x Premysl Jonak Slavia C 108.08 @ 409

Podrobné vysledky kola:

SK UHELNE SKLADY C 2275 2:6 2384 SK UHELNE SKLADY B

Josef Habr 166 160 326 0:2 418 213 205 Markéta Rajnochova
Eva Kozakova 196 174 370 2.0 362 193 169 Adam Rajnoch
Otakar Jakoubek 195 190 385 1:1 391 209 182 Pavel Cerny
Olga Brozova 211 200 411 2.0 380 201 179 Roman Tumpach
Dana Skolova 165 196 361 1.1 404 215 189 Vlastimil Boganek
Miloslav DuSek 214 208 422 0.5:1.5 429 221 208 Miroslav Michal

Nejlepsi vykon utkani: 429 - Miroslav Michal

KK SLAVIAC 2294 5:3 2144 SKZIZKOVC

Pfemysl Jonak 223 186 409 2.0 292 138 154 Franti$ek Brodil
Zdenék Novak 197 229 426 2.0 388 187 201 Vladislav Skrabal
Karel Bernat 196 166 362 0:2 393 207 186 Tomas Pokorny
Karel MySak 197 156 353 0:2 402 200 202 Tomas$ Kazimour
Tomas Jiranek 205 199 404 2:0 279 126 153 Jaroslav Hron
Vladimir Knézek 204 136 340 1:1 390 177 213 Pavel Vana
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Nejlepsi vykon utkani: 426 - Zdenék Novak

TJ SOKOL KOBYLISY C 2331 6:2 2283 TJRADLICE

Karel Erben 188 207 395 1:1 382 174 208 Jan Kamin
Jifi Zouhar 198 189 387 2:0 378 190 188 LeoS Kofror
Jan Nowak 204 181 385 1:1 395 178 217 Lukas Lehner
Zdenék Srot 199 194 393 2.0 371 189 182 Marek Lehner
Vaclav Jicha 190 204 394 2.0 357 177 180 Radek Lehner
Michal Matyska 189 188 377 0:2 400 196 204 Milo§ Bene$

Nejlepsi vykon utkani: 400 - MiloS Bene$

KK DP PRAHA A 2348 0:8 2528 KK SLAVIAD

Jaroslav Vondrak 188 183 371 0:2 442 210 232 Josef Kocan
Jan Novak 196 226 422 1:1 433 230 203 Milan Mare$ ml.
Josef Malek 179 181 360 0:2 382 180 202 Michal Kocan
Jifi Brada 175 219 394 1.1 419 215 204 Jifi Kryda st.
Jindfich Malek 186 198 384 1.1 423 226 197 Jan Kryda
Jindfich Habada 203 214 417 1:1 429 199 230 Milan Mares st.

Nejlepsi vykon utkani: 442 - Josef Kocan

SK UHELNE SKLADYD 2339 6:2 2216 KK SLAVIAB

Jana Duskova 190 183 373 1.5:0.5 363 190 173 Michal Fort
Vlasta Novakova 172 182 354 2:0 323 151 172 Vladimir Tala
Jitka Kudéjova 204 212 416 2.0 361 180 181 Jifi Tala
Petr Stich 185 194 379 0:2 391 187 204 Lidmila Foftova
Libor Powysil 208 217 425 2.0 377 175 202 Tomas Tejnor
Jindra Kafkova 197 195 392 1:1 401 188 213 Jifi Sladek

NejlepSi vykon utkani: 425 - Libor Povysil

KK KONSTRUKTIVAD 2454 6:2 2327 KK SLAVOJD

Jiri Cihak 220 205 425 2:0 390 192 198 Roman Hrdlicka
Zdenka Cachova *1 174 193 367 1:1 372 197 175 Markéta Batkova
Petr Masek *2 160 189 349 0:2 408 194 214 Danuse Kuklova
Jan Vana 217 222 439 2:0 400 202 198 Hana Zdrazilova
Jaroslav Pleticha ml. 209 238 447  2:0 346 177 169 Jan Sipl
Zbynék Lébl 210 217 427 20 411 201 210 Blanka Koubova

stridani: *1 od 51. hodu Jaroslav Zahradka, *2 od 51. hodu FrantiSek Vondracek

Nejlepsi vykon utkani: 447 - Jaroslav Pleticha ml.
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©CO~NOUAWNE

jméno hrace

. Ludmila Erbanova
. Jaroslav Pleticha ml.
. Pavel Forman
. Lidmila Fortova
. Josef Kocan

. Miloslav Dusek

Hana Kfemenova

. Tomas Kazimour
. Milan Mares$ ml.

. Vladislav Skrabal
. Jifi Sladek

. Milo$ Bene$

. MiluSe Kohoutova
. Michal Kocan

. Sarlota Smutna

. Jan Kryda

. Josef Hladik

. Jifi Brada

. Vaclav Papez

. Irena MikeSova

. Karel Holada

. Markéta Rajnochova
. Pavel Cerny

. Michal Matyska

. Pavel Vana

. Zdenék Novak

. Jarmila Zimakova
. Jan Kamin

. Jiti Cihak

. Danuse Kuklova
. Roman Tumpach
. Stépan Fatka

. Lukas Lehner

. Jaroslav Havranek
. Petr Knap

. Jana Duskova

. Vaclav Jicha

. Dana Skolova

. Radek Lehner

. Jifi Tala

. Jan Novak

. Jifi Kryda ml.

. Markéta Batkova
. Jindra Kafkova

. Blanka Koubova
. Otakar Jakoubek
. Olga BroZové

. Jaroslav Vondrak
. Jindfich Malek

. Jan Nowak

. Lubos Polak

. Karel Erben

. Vladimir Jahelka
. Jan Sipl

. Tomas Pokorny

. Leos Kofron

. Nikola Zuzankova
. Adam Rajnoch

. Tomas Rybka

. Jifi Bendl

. Marek Lehner

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Sokol Rudna C

KK Konstruktiva D

KK Slavia B

KK Slavia B

KK Slavia D

SK Uhelné sklady C
SK Zizkov C

SK Zizkov C

KK Slavia D

SK Zizkov C

KK Slavia B

TJ Radlice

TJ Sokol Rudna C
KK Slavia D

KK Konstruktiva D
KK Slavia D

TJ Sokol VrSovice B
KK DP Praha A

TJ Sokol VrSovice B
TJ Sokol Rudna C
TJ Sokol VrSovice B
SK Uhelné sklady B
SK Uhelné sklady B
TJ Sokol Kobylisy C
SK Zizkov C

KK Slavia C

TJ Sokol Rudna C
TJ Radlice

KK Konstruktiva D
KK Slavoj D

SK Uhelné sklady B
TJ Sokol Rudna C
TJ Radlice

TJ Sokol VrSovice B
KK Slavia C

SK Uhelné sklady D
TJ Sokol Kobylisy C
SK Uhelné sklady C
TJ Radlice

KK Slavia B

KK DP Praha A

KK Slavia D

KK Slavoj D

SK Uhelné sklady D
KK Slavoj D

SK Uhelné sklady C
SK Uhelné sklady C
KK DP Praha A

KK DP Praha A

TJ Sokol Kobylisy C
TJ Sokol VrSovice B
TJ Sokol Kobylisy C
KK Slavoj D

KK Slavoj D

SK Zizkov C

TJ Radlice

KK Slavia B

SK Uhelné sklady B
KK Slavia B

SK Uhelné sklady C
TJ Radlice

celkem

440.45
432.96
423.33
421.41
420.23
418.67
418.37
417.25
414.70
414.52
414.45
413.98
411.34
411.11
410.39
409.83
409.60
409.37
405.92
405.92
405.84
403.05
402.51
400.24
400.22
399.98
399.47
398.82
398.57
398.54
398.16
397.89
397.48
397.39
396.44
396.07
394.48
394.16
394.03
392.75
391.93
391.50
391.31
391.05
390.87
390.70
390.30
390.23
390.17
390.04
389.88
388.79
388.72
386.78
386.64
384.88
384.74
383.75
383.44
382.70
381.81

plné

302.5
290.0
292.5
291.0
287.6
295.4
288.0
286.5
283.5
285.2
284.4
285.5
283.3
279.5
288.6
284.7
286.1
282.2
285.2
281.7
284.0
280.4
283.7
277.0
273.4
290.1
281.8
279.4
286.3
280.5
284.9
277.9
280.1
284.1
280.2
282.4
280.7
283.9
274.2
273.3
274.4
273.7
274.6
277.8
271.4
277.6
268.7
280.7
274.2
282.8
280.8
269.7
278.9
276.4
276.3
273.4
269.7
276.3
268.1
266.9
274.6

dorazka

137.9
143.0
130.8
130.4
132.7
123.2
130.3
130.7
131.2
129.3
130.1
128.5
128.1
131.6
121.8
125.2
123.5
127.1
120.7
124.2
121.8
122.6
118.8
123.3
126.9
109.9
117.7
119.4
112.3
118.0
113.2
120.0
117.4
113.3
116.3
113.7
113.8
110.3
119.9
119.5
117.6
117.8
116.7
113.3
119.5
113.2
121.6
109.5
115.9
107.2
109.1
1191
109.8
110.3
110.4
1115
115.0
107.5
115.4
115.8
107.2

chyby pomér kuz. Maximum

3.9
2.8
4.2
55
6.1
6.0
51
5.7
6.6
6.8
4.2
4.9
54
6.6
8.0
7.0
7.7
6.6
9.3
6.7
9.1
7.3
8.5
9.0
6.3
8.5
9.9
6.8
8.3
9.5
10.1
9.6
8.5
12.0
9.3
9.4
9.2
111
6.7
8.0
9.4
8.1
8.5
7.3
7.7
10.6
9.5
9.9
7.8
10.4
111
9.2
8.7
10.4
10.8
10.3
9.3
12.6
9.1
8.3
10.5
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6/6
77
6/6
5/6
8/8
77
7
7
8/8
7
4/6
6/6
6/6
8/8
6/7
8/8
5/7
77
6/7
6/6
77
77
77
7
7
5/7
6/6
6/6
7
7/8
77
4/6
6/6
717
717
6/6
7
7
6/6
4/6
6/7
6/8
7/8
4/6
8/8
6/7
5/7
6/7
117
117
6/7
117
6/8
6/8
717
6/6
5/6
717
6/6
7
6/6

(473)
(469)
(482)
(473)
(460)
(479)
(483)
(482)
(441)
(501)
(449)
(471)
(451)
(452)
(462)
(456)
(462)
(458)
(434)
(449)
(451)
(442)
(437)
(439)
(465)
(440)
(454)
(442)
(460)
(449)
(445)
(443)
(438)
(424)
(431)
(431)
(437)
(443)
(448)
(422)
(441)
(437)
(446)
(442)
(444)
(416)
(437)
(426)
(459)
(448)
(429)
(413)
(453)
(426)
(451)
(429)
(426)
(422)
(432)
(449)
(425)
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Hana Polackova
Petr Michal

Jan Vana

Petr Finger

Petr Masek
Vlasta Novakova
Jitka Kudéjova
Zdenék Srot
Stanislava Sabova
Pfemysl Jonak
Michal Fort
Vojtéch Maca
Karel Bernat
Libor Povysil
Karel Mysak

Eva Kozakova
Milan Mares st.
Josef Malek
Vladimir Tala
Petr Opatovsky
Tomas Jiranek
Jifi Zouhar

Petr Stich
Tomas Tejnor
Eva Marankova
Vladimir Knézek
Josef Habr
Josef Dvorak
Vlastimil Bo¢anek
Milan Perman
Miroslav Michal
Jindfich Habada
Roman Hrdlicka
Katefina Holanova
Zbynék Lébl
Ales Kral

Hana Zdrazilova
Lubo$ Maruna
Karel Wolf

Jifi Kryda st.

Jan Klégr

Martin Tozicka
Stépan Koblizek
Jaroslav Michalek
Anna Nowakova
Zdenka Cachova
Deno Klos
FrantiSek Stibor
Karel Turek

Jifi Mudra
Jaroslav Klima
Miroslav Malek
Anna Novotna
Karel Svitavsky
Milan Svarc

Jifi Janata
Karolina Stellnerova
FrantiSek Brodil
Ivo Vavra
Ladislav Skabrada
Jaroslav Hron

TJ Sokol Rudna C
SK Uhelné sklady B
KK Konstruktiva D
TJ Sokol VrSovice B
KK Konstruktiva D
SK Uhelné sklady D
SK Uhelné sklady D
TJ Sokol Kobylisy C
SK Uhelné sklady D
KK Slavia C

KK Slavia B

KK Konstruktiva D
KK Slavia C

SK Uhelné sklady D
KK Slavia C

SK Uhelné sklady C
KK Slavia D

KK DP Praha A

KK Slavia B

SK Zizkov C

KK Slavia C

TJ Sokol Kobylisy C
SK Uhelné sklady D
KK Slavia B

TJ Sokol Rudna C
KK Slavia C

SK Uhelné sklady C
KK Slavoj D

SK Uhelné sklady B
KK Konstruktiva D
SK Uhelné sklady B
KK DP Praha A

KK Slavoj D

KK Slavoj D

KK Konstruktiva D
KK Slavoj D

KK Slavoj D

KK Slavoj D

TJ Sokol VrSovice B
KK Slavia D

TJ Sokol Rudna C
SK Zizkov C

KK Konstruktiva D
KK DP Praha A

TJ Sokol Kobylisy C
KK Konstruktiva D
KK DP Praha A

TJ Sokol Kobylisy C
TJ Radlice

SK Uhelné sklady B
SK Uhelné sklady D
KK DP Praha A

TJ Sokol Rudna C
TJ Sokol VrSovice B
KK DP Praha A

TJ Sokol VrSovice B
SK Zizkov C

SK Zizkov C

TJ Sokol VrSovice B
KK Slavoj D

SK Zizkov C

381.63
381.33
381.23
381.21
379.90
376.33
375.94
373.82
371.59
370.90
370.81
369.28
367.30
366.02
365.54
364.55
364.23
363.93
362.38
361.88
359.54
359.50
359.13
356.75
355.91
346.08
313.72
482.00
432.04
427.00
419.37
419.00
411.90
409.67
402.75
399.75
396.13
392.89
389.33
389.13
388.75
386.00
384.00
383.75
380.39
380.33
380.13
380.00
379.17
378.42
369.00
368.50
358.00
352.00
347.50
345.88
344.00
324.00
319.00
317.00
294.71

266.3
276.6
281.3
270.4
272.3
276.3
269.0
276.4
267.9
272.4
268.3
267.8
269.1
266.8
265.6
259.3
258.5
261.5
268.6
260.3
258.0
258.0
261.6
260.7
257.4
251.3
235.5
332.0
289.8
292.5
291.7
291.8
284.8
287.2
286.0
279.8
280.6
272.6
277.3
274.8
276.0
265.0
279.0
277.0
263.6
279.2
268.2
270.5
261.2
268.8
265.5
261.0
251.0
256.0
245.5
252.3
247.0
225.0
222.0
233.0
214.8

115.3
104.8
100.0
110.9
107.6
100.0
106.9

97.4
103.7

98.5
102.5
101.5

98.2

99.2
100.0
105.3
105.8
102.4

93.8
101.6
101.5
101.5

97.5

96.0

98.6

94.8

78.2
150.0
142.2
134.5
127.7
127.3
127.1
122.4
116.8
120.0
115.6
120.3
112.0
114.3
112.8
121.0
105.0
106.8
116.8
101.2
112.0
109.5
118.0
109.6
103.5
107.5
107.0

96.0
102.0

93.6

97.0

99.0

97.0

84.0

79.9

8.8
111
16.9
13.6
131
12.7
11.6
13.7
10.5
14.4
11.3
14.4
111
13.9
11.8
10.4
121
13.2
14.7
135
15.9
11.9
15.0
13.9
12.3
14.0
19.0

3.0

3.9

7.2

6.0

5.0

7.2

7.8

9.8

7.2

8.9

7.0

9.0
10.6

9.3

9.0

6.0
115

8.8
12.0
11.0

8.5
12.3

9.8
11.8
11.0
15.0
15.0
135
14.2
15.0
155
10.0
11.0
18.6
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5/6
6/7
5/7
717
717
4/6
6/6
7
6/6
5/7
4/6
517
717
5/6
517
717
7/8
7
4/6
5/7
6/7
6/7
5/6
5/6
6/6
717
517
1/8
a7
217
3/7
1/7
5/8
5/8
217
4/8
4/8
3/8
3/7
5/8
2/6
1/7
1/7
417
3/7
3/7
417
1/7
2/6
417
2/6
217
1/6
1/7
217
47
1/7
217
1/7
1/8
417

(420)
(406)
(450)
(428)
(412)
(411)
(421)
(407)
(416)
(409)
(402)
(399)
(381)
(425)
(395)
(407)
(429)
(418)
(418)
(423)
(411)
(426)
(426)
(396)
(399)
(390)
(380)
(482)
(448)
(455)
(453)
(431)
(467)
(453)
(427)
(439)
(437)
(437)
(394)
(419)
(405)
(386)
(384)
(424)
(420)
(415)
(427)
(409)
(397)
(415)
(396)
(369)
(358)
(352)
(353)
(379)
(344)
(356)
(319)
(317)
(395)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
23635 Zbynék Lébl 07.02.2019 KK Konstruktiva D 3X
25538 Frantiek Brodil 05.02.2019 SK Zizkov C 2X
10207 Jindfich Habada 06.02.2019 KK DP Praha A 2X
25320 Josef Habr 05.02.2019 SK Uhelné sklady C 3X
853 FrantiS8ek Vondracek 07.02.2019 KK Konstruktiva D 2X
23693 Jaroslav Zahradka 07.02.2019 KK Konstruktiva D 1x
Program dalSiho kola:

18. kolo
11.2.2019 po 17:00 SK Zizkov C - SK Uhelné sklady D
12.2.2019 ut 17:30 KK Slavia B - TJ Sokol Kobylisy C
12.2.2019 uat 17:30 KK Slavia D - TJ Sokol VrSovice B
13.2.2019 st 17:30 TJ Radlice - KK DP Praha A
14.2.2019 ¢&t 17:30 KK Slavoj D - KK Slavia C
15.2.2019 pa 17:30 SK Uhelné sklady B - KK Konstruktiva D

Lpracoval: Pavel Strnad

@B 776172852
@ strnadé7@gmail.com
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